
Id: ZOONN-WRYLN-BUDFU-GOUUJ-LSPHS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/236/2010
RADY GMINY RZEZAWA

z dnia 5 listopada 2010 r.
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Rzezawa na rok 2010 Nr XXXIII/191/2010 Rady Gminy 

Rzezawa z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 – Rada Gminy w Rzezawie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu na rok 2010, zgodnie załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują: 

1)zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 449.221 zł w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 378.050 zł z czego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 110.000 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 268.050 zł, 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące o kwotę 30.000 zł 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 41.171 zł 

- jak w załączniku Nr 1.1 do uchwały 

2)zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 1.863.000 zł w tym: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 1.863.000 zł , z czego wydatki inwestycyjne na 
programy finansowane z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 1.377.295 zł – jak w załączniku Nr 1.2 do 
uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się deficyt budżetu na rok 2010 o kwotę 1.413.779 zł, z tytułu zmniejszenia planowanych 
przychodów z pożyczek i kredytów o kwotę 1.413.779 zł. 

2. Przyjmuje się plan przychodów i rozchodów budżetu po zmianach wynikających z ust. 1 – jak w załączniku 
Nr 2 do uchwały. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Rzezawa na rok 2010 Nr XXXIII/191/2010 Rady Gminy Rzezawa z dnia 
27 stycznia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Rzezawa na rok 2010” – wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2.1 „ Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Rzezawa na rok 2010” – wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1.1 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 2.2 „ Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Rzezawa na rok 2010” – wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1.2 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 3 „Rozchody budżetu Gminy Rzezawa na rok 2010” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 
2 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 6 „Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rzezawa w roku 2010” wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 8 „Limity wydatków na wieloletni program inwestycyjny Gminy Rzezawa” otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 12 „Prognoza sfinansowania długu Gminy w latach 2009 – 2019” otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ogółem budżet po zmianach wynosi: 

DOCHODY 29.695.424 



Id: ZOONN-WRYLN-BUDFU-GOUUJ-LSPHS. Podpisany Strona 2

WYDATKI 32.166.563 

PRZYCHODY 3.939.049 

ROZCHODY 1.467.910 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: ZOONN-WRYLN-BUDFU-GOUUJ-LSPHS. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/236/2010

Rady Gminy Rzezawa

z dnia 5 listopada 2010 r.



Id: ZOONN-WRYLN-BUDFU-GOUUJ-LSPHS. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1.1 do Uchwały Nr XLI/236/2010

Rady Gminy Rzezawa

z dnia 5 listopada 2010 r.



Id: ZOONN-WRYLN-BUDFU-GOUUJ-LSPHS. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1.2 do Uchwały Nr XLI/236/2010

Rady Gminy Rzezawa

z dnia 5 listopada 2010 r.



Id: ZOONN-WRYLN-BUDFU-GOUUJ-LSPHS. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/236/2010

Rady Gminy Rzezawa

z dnia 5 listopada 2010 r.



Id: ZOONN-WRYLN-BUDFU-GOUUJ-LSPHS. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/236/2010

Rady Gminy Rzezawa

z dnia 5 listopada 2010 r.



Id: ZOONN-WRYLN-BUDFU-GOUUJ-LSPHS. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/236/2010

Rady Gminy Rzezawa

z dnia 5 listopada 2010 r.



Id: ZOONN-WRYLN-BUDFU-GOUUJ-LSPHS. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLI/236/2010

Rady Gminy Rzezawa

z dnia 5 listopada 2010 r.

PROGNOZA SFINANSOWANIA DŁUGU GMINY w latach 2009 – 2019 


